G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY 1
TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
2025
GENEL FİYAT LİSTESİ
2

108TNB10
144TNB10
144TN10
108TN10
3
TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANYmail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY
TOMMATECH PERC MONOKRİSTAL
M12 KÜÇÜK GÜNEŞ PANELLERİ
TOMMATECH KÜÇÜK GÜNEŞ PANELLERİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
TT040-36TN10 Tommatech 40Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,538 $61,54
TT045-36TN10 Tommatech 45Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,538 $69,23
TT055-36TN10 Tommatech 55Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,538 $84,62
TT065-36TN10 Tommatech 65Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,538 $100,00
TT070-36TN10 Tommatech 70Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,538 $107,69
TT080-36TN10 Tommatech 80Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,538 $123,08
TT085-36TN11 Tommatech 85Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,538 $130,77
TT100-36TN10 Tommatech 100Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,538 $153,85
TT110-36TN10 Tommatech 110Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,538 $169,23
TT120-36TN10 Tommatech 120Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,538 $184,62
TT130-36TN10 Tommatech 130Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,538 $200,00
TT240-48PM12 TommaTech 240Wp 48PM Half-Cut MB Güneş Paneli $1,077 $258,46
TT285-72TN10 Tommatech 285Wp 72TN10 Topcon Güneş Paneli $1,077 $306,92
108TNCK10
TOMMATECH M10 SU SIZDIRMAZ TOPCON N-TYPE 108TNCK10 GÜNEŞ PANELLERİ

15WP
ŞARJ PANELİ
CW ENERJİ  SOLAR ŞEMSİYE VE CEKET SERİSİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
CWT96-SMSY-FLEX CW Enerji 96Wp Flexible Solar Şemsiye adet $5.769,23
BANK-SOLAR-MDL2 Cw Enerji Solar Bank adet $3.461,54
CWT-CKT-FLEX-0-S CW Enerji Isıtmalı Solar Ceket - Small adet $692,31
CWT-CKT-FLEX-1-M CW Enerji Isıtmalı Solar Ceket - Medium adet $692,31
CWT-CKT-FLEX-2-L CW Enerji Isıtmalı Solar Ceket - Large adet $692,31
CWT-CKT-FLEX-3-XL CW Enerji Isıtmalı Solar Ceket - XLarge adet $692,31
CWT-CKT-FLEX-4-2XL CW Enerji Isıtmalı Solar Ceket - 2XLarge adet $692,31
CWT-CKT-FLEX-5-3XL CW Enerji Isıtmalı Solar Ceket - 3XLarge adet $692,31
MARİNE&ESNEK PANEL ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ
TOMMATECH MARİN LİTYUM BATARYA
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
BTR-P-MRN1-12.8V-100AH-S Tommatech LFP MRN1 Series 12.8V 100AH Small LV adet $748,68
BTR-P-MRN1-12.8V-200AH Tommatech LFP MRN1 Series 12.8V 200AH LV adet $1.716,73
BTR-P-MRN3-12.8V-200AH Tommatech LFP MRN3 Series 12.8V 200AH LV adet $1.852,54
BTR-P-MRN1-25.6V-100AH Tommatech LFP MRN1 Series 25.6V 100AH LV adet $1.462,53
BTR-P-MRN3-25.6V-100AH Tommatech LFP MRN3 Series 25.6V 100AH LV adet $1.567,00
BTR-P-MRN1-25.6V-200AH Tommatech LFP MRN1 Series 25.6V 200AH LV adet $2.980,77
BTR-P-25.6V-204AH LFP  Batarya Modüler 25.6V 204Ah adet $3.125,00
TOMMATECH KOLAY YAŞAM SERİSİ ÜRÜNLER
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
TT-FSC-15 TommaTech 15Wp Şarj Paneli $10,04 $150,58
TT-FSC-25 TommaTech 25Wp Katlanabilir Şarj Paneli $9,76 $244,04
TT-FLEX-BAG-110 TommaTech 110Wp Katlanabilir Çanta Paneli $7,24 $796,66
TT150-36TN10-PRT TommaTech 150Wp Katlanabilir Çanta Paneli $4,31 $646,15
TT200-48TN10-PRT TommaTech 200Wp Katlanabilir Çanta Paneli $3,77 $753,85
SC-TT-FSC-AKS-OA TommaTech Solar Şarj Paneli Omuz Askısı adet $4,23
TOMMATECH ESNEK GÜNEŞ PANELLERİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
TT-FLEX-110 Tommatech 110Wp Flexible Güneş Paneli $6,36 $700,00
TT-FLEX-110-FB Tommatech 110Wp Flexible Dark Series Güneş Paneli $6,36 $700,00
TT-FLEX-170 Tommatech 170Wp Flexible Güneş Paneli $5,54 $942,31
TT-FLEX-170-FB Tommatech 170Wp Flexible Dark Series Güneş Paneli $5,54 $942,31
TOMMATECH MOBİL GÜÇ İSTASYONU
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
MGI-V-500W-PLS TT MOBIL GUC ISTASYONU R SERISI-500W-512WH-PLUS adet $1.019,14
MGI-V-1200W-PLS TT MOBIL GUC ISTASYONU V SERISI-1200W-1030WH-PLUS adet $1.562,23

ONG-TT-32-WIFI-MBL-NG TommaTech Next Generation Dongle Wi-Fi Aksesuar adet $53,08
ONG-TT-34-LAN-MOBILE-NG TommaTech Next Generation Dongle LAN Aksesuar adet $53,08
ONG-TT-45-LAN-WIFI-DNGL TommaTech Next Generation Dongle Wi-Fi+LAN Aksesuar adet $127,38
ONG-TT-35-MTR-SMRT-MF TommaTech Uno - Smart Meter© adet $366,25
ONG-TT-35-MTR-SMRT-TF TommaTech Trio - Smart Meter© adet $478,94
ONG-TT-36-MTR-SMRTWCT-TF Trio Smart Meter with CT adet $552,19
ONG-TT-37-BOX-EPS-MF TommaTech Uno - EPS Box adet $796,15
ONG-TT-38-BOX-EPS-TF TommaTech Trio - EPS Box adet $1.141,15
ONG-TT-39-BOX-EPS-P-TF TommaTech EPS Paralel Box adet $2.016,92
ONG-TT-41-HP-BOX TommaTech Heatpump Controller Box adet $106,15
ONG-TT-43-MBL-WIFI2.0 TommaTech Mobile Wi-Fi 2.0 adet $42,46
ONG-TT-43-MBL-LAN2.0 TommaTech Mobile LAN 2.0 adet $42,46
ONG-TT-42-SMRT-CTRL Tommatech Smart Controller adet $796,15
TOMMATECH HV LİTYUM BATARYA
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
BTRY-TT-03-HP-5.8-GP TommaTech Hightech Power GeneralPack 5.8kWh Lityum adet $10.419,30
BTRY-TT-HP-04-5.8-BP TommaTech Hightech Power BoosterPack 5.8kWh Lityum adet $7.689,15
BTRY-TT-01-HP-3.0 TommaTech Hightech Power 3kWh Lityum Batarya adet $3.242,76
BTRY-TT-02-NG-BMS TommaTech 3kWh Lityum  Depolama Yönetim Sistemi adet $1.227,51 GENERALPACK 5.8KWH
HIGHTECH POWER 3.0
LITYUM BATARYA + BMS
BOOSTERPACK 5.8KWH
TOMMATECH HV LİTYUM BATARYA AKSESUARLARI
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
BTRY-TT-3KW-ACC TommaTech 3 KWh Lityum Aksesuar Seti(Üst kapak+Taban+Askı+Kablolar) adet $628,62
BTRY-TT-MDL-PRLL TommaTech BoosterPack 5.8kWh Paralel Box adet $3.069,00
BTRY-TT-MDL-PRLL-V2 TommaTech Battery Paralel Box for 3.0kWh/5.8kWh adet $2.950,96
BTRY-TT-3.0-KWH-ACC-PRLL TommaTech 3.0kWh Batarya Paralel Box Aksesuar Seti adet $306,90
BTRY-TT-5.8-KWH-ACC-PRLL TommaTech 5.8kWh Batarya Paralel Box Aksesuar Seti adet $306,90
BTRY-TT-3KWCBL-1200-MM TommaTech 3 KWh Lityum Power Cable (1200mm) adet $98,16
BTRY-TT-3KWCBL-1800-MM TommaTech 3 KWh Lityum Power Cable (1800mm) adet $176,46
BTRY-TT-3KWCBL-2500-MM TommaTech 3 KWh Lityum Power Cable (2500mm) adet $235,85
MİCRO İNVERTER PAKETLER
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI WP FİYATI (USD) ADET FİYATI (USD)
ONG-TT-01-INV300 TT-300 1x240Wp Mikro İnverter Paketi set $590,56
ONG-TT-02-INV300 TT-300 2x240Wp Mikro İnverter Paketi set $1.017,41
7
TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANYmail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY
TOMMATECH ON-GRID HYBRID İNVERTERLER
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
INV-TT-TF-M50K TommaTech 50kw Hibrit İnverter adet $20.208,18
INV-TT-TF-M80K TommaTech 80kW Hibrit İnverter adet $28.692,13
TOMMATECH ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMLERİ - DIŞ ORTAM
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
ESS-TT-KB-60KWH TommaTech Storage System-Cabinet-60kwh adet $68.148,56
ESS-TT-KB-215KWH TommaTech ESS Kabin 100kW PCS & 215kWh Batarya adet $195.268,70
ESS-TT-KB-430KWH-2H2 TommaTech ESS Kabin 200kW PCS & 430kWh Batarya adet $366.452,31
ESS-TT-KB-2MWH TommaTech ESS Kabin 1MW PCS & 2MWh Batarya adet $1.755.917,31
TOMMATECH ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMLERİ - DIŞ ORTAM AKSESUARLARI
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
MPPT-MDL-ESS-200KW-2  ESS Kabin PV Girişi 200 kW - 160-860V / 8 MPPT adet $7.460,91
ESS-TT-STS-500KW TommaTech 500kW STS Panosu ESS 215/430 Kabin için adet $69.403,85
ESS-TT-KB-EMS TommaTech ESS Kabin Enerji Yönetim Sistemi(EMS) adet $11.798,65
TOMMATECH ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMLERİ - İÇ ORTAM
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
ESS-TT-ID-25KWH TommaTech Storage System-Indoor-25kWh (Modüler) adet $20.177,27
ESS-TT-ID-30KWH TommaTech Storage System-Indoor-30kWh (Modüler) adet $23.459,33
ESS-TT-ID-40KWH TommaTech Storage System-Indoor-40kWh (Modüler) adet $30.023,45
ESS-TT-ID-50KWH TommaTech Storage System-Indoor-50kWh (Modüler) adet $36.587,56
ESS-TT-ID-60KWH TommaTech Storage System-Indoor-60kWh (Modüler) adet $43.151,68
ESS-TT-ID-80KWH TommaTech Storage System-Indoor-80kWh (Modüler) adet $56.279,92
BMS-TT-ID-MDL TommaTech Indoor BMS Modülü(Min:5 Max:12/16 Batarya) adet $3.766,97
BTRY-TT-ID-5.1KWH-MDL TommaTech Indoor Lityum Batarya Modülü 5.1kWh adet $3.282,06
BTRY-TT-ID-14.3KWH-MDL TommaTech Indoor Lityum Batarya Modülü 14.3kWh adet $7.912,04
BMS-TT-ID-MDL-14.3KWH TommaTech Indoor BMS Modülü (14.3kWh için) adet $8.328,46
PCS-100KW-ID-MDL-14.3KWH TommaTech ESS Indoor Modüler 100kW PCS adet $19.433,08
ESS-TT-STS-ID-500KW TommaTech 500kW STS Panosu ESS ID Modüler için adet $27.761,54
MPPT-MDL-ESS-ID-200KW ESS ID Modüler PV Girişi 200kW- 160-860V / 8MPPT adet $8.328,46
KABİN TİPİ 60KWH
DIŞ ORTAM KABİN
KABİN TİPİ 100KW & 215KWH

AKS-KBL-SET-TT-R-M-15CM TT Rack-moduler paralel kablo setı-15cm adet $118,95
AKS-KBL-SET-TT-R-M-1.5M TT Rack/Moduler Seri Güç Kablosu Seti 1.5m adet $134,69
AKS-KBL-SET-TPE50-1.5M TPE-KIRMIZI-50MM2-CLASS-5-KABLO adet $346,62
KSA-MTL-TBN-25.6V-51.2V ALT TABAN-25.6V 208AH-51.2V 102AH adet $330,00
ALT TABAN
LİTYUM BATARYA
MODÜLER SERİSİ
LİTYUM BATARYA
PB SERİSİ
LFP BATARYA
V SERİSİ
AKS-KBL-SET-TT-
R-M-1.5M
TOMMATECH LV LFP LİTYUM BATARYA
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
BTR-P-PB-51.2V-100AH Tommatech LiFePO4 PB Series 51.2V 100AH LV Batarya adet $2.687,69
BTR-P-51.2V-102AH LFP  Batarya Modüler - 51.2V 102Ah adet $3.050,00
BTR-P-51.2V-280AH LFP Batarya 51.2V 280Ah adet $6.507,69
TOMMATECH BATARYA ŞARJ ÜNİTELERİ
DUVAR TİP
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
SRJ-TT-AC-ENT-24V-10A TommaTech BATARYA SARJ UNITESI-ENTEGRE-SC-24V-10A adet $380,77

ENTEGRE TİP
ENTEGRE TİP
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY 9
TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi
AU-SERİSİ
TOMMATECH ŞARJ KONTROL CİHAZLARI
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
SSC-21-PWM45-24LCD2USB TommaTech 45A 12/24 2USB PWM TT4524AU SSC adet $154,63
OFF GRİD İNVERTER ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ
TOMMATECH OFF-GRID AKILLI İNVERTER SERİSİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
OFG-TT-01-NEW1K-12MF TommaTech 1K 12V 1000W adet $523,60
OFG-TT-02-NMPPT1K-12MF TommaTech 1K 12V MPPT 1000W adet $636,98
OFG-TT-03-NEW3K-24MF TommaTech 3K 24V 3000W adet $667,95
OFG-TT-05-NEW5K-48MF TommaTech 5K 48V 5000W adet $1.335,79
OFG-TT-PRO3K-WIFI-24MF TommaTech Pro 3K 24V WIFI MPPT 3000W Akıllı İnv. adet $1.115,70
OFG-TT-PRO5K-WIFI-48MF TommaTech Pro 5K 48V WIFI MPPT 5000W Akıllı İnv. adet $1.515,92
OFG-TT-PROX-1.5K-12MF TommaTech ProX 1.5K 12V MPPT 1500W Akıllı İnv. adet $981,97
OFG-TT-PROX-4.2K-24MF TommaTech ProX 4.2K 24V MPPT 4200W Akıllı İnv. adet $1.291,87
OFG-TT-PROX-6.2K-48MF TommaTech ProX 6.2K 48V MPPT 6200W Akıllı İnv. adet $1.328,27
OFG-TT-PROX-8.0K-48MF TommaTech ProX 8K 48V MPPT 8000W Akıllı İnv. adet $2.454,54
OFG-TT-08-MPLUS7K-48MF-P TommaTech  7.2K 48V HV MPPT 7.200W P adet $2.856,92
OFG-TT-08-11K-MPPT-48MF TommaTech  11K 48V PLUS HV  MPPT 11.000W P adet $3.563,17
OFG-TT-P-PLUSX-11K-48MF TommaTech PlusX 11K 48V MPPT 11000W Akıllı İnv. adet $3.811,00
INV-HYB-48V-15K-F-TF TommaTech 15K 48V F 2MPPT 15.000W adet $9.446,06
INV-HYB-48V-20K-F-TF TommaTech 20K 48V F 2MPPT 20.000W adet $12.188,46
OFG-TT-MS1500-24MF Tommateh MS-1500 24V Modifiye Sinüs İnverter adet $192,92
TOMMATECH MONOFAZE OFF-GRID AKILLI iNVERTER SERiSi
TOMMATECH TRIFAZE OFF-GRID HYBRID iNVERTER SERiSi
TOMMATECH MODiFiYE SiNÜS iNVERTER
NEW-1K NEW-1K MPPT

SET-KBL-06-SMC-PNL-P PV Paralel Set 2x1,5m Solar 6mm SMC Konnektör set $20,85
SET-KBL-07-5M-PNL-INV PV&İnverter Set 2x5m 6mm Yüksük+SMC Konnektör set $41,62
SET-KBL-08-10M-PNL-INV PV&İnverter Set 2x10m 6mm Yüksük+SMC Konnektör set $77,92
SET-KBL-06-SMC-PNL-P
SET-KBL-02-30CM-AKU-P
SET-KBL-03-A25-AKU-INV
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY10
TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi
TOMMATECH TİCARİ HIZLI ARAÇ ŞARJ İSTASYONU
TOMMATECH DC HIZLI ARAÇ ŞARJ İSTASYONU NW
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
EVC-TT-DC030KW-100A-1G TommaTech  DC 30KW 100A Tek Çıkışlı EVC adet $19.233,27
EVC-TT-DC040KW-150A-1G TommaTech  DC 40KW 150A Tek Çıkışlı EVC adet $20.397,98
EVC-TT-DC060KW-200A-1G TommaTech  DC 60KW 200A Tek Çıkışlı EVC adet $31.123,08
EVC-TT-DC060KW-200A-2G TommaTech  DC 60KW 200A Çift Çıkışlı EVC adet $36.426,92
EVC-TT-DC080KW-250A-2G TommaTech  DC 80KW 250A Çift Çıkışlı EVC adet $39.442,31
EVC-TT-DC090KW-300A-1G TommaTech  DC 90KW 300A Tek Çıkışlı EVC adet $36.460,58
EVC-TT-DC090KW-300A-2G TommaTech  DC 90KW 300A Çift Çıkışlı EVC adet $41.232,69
EVC-TT-DC120KW-400A-2G TommaTech  DC 120KW 400A Çift Çıkışlı EVC adet $47.465,38
EVC-TT-DC160KW-500A-2G TommaTech  DC 160KW 500A Çift Çıkışlı EVC adet $53.502,88
EVC-TT-DC180KW-500A-2G TommaTech  DC 180KW 500A Çift Çıkışlı EVC adet $58.436,54
EVC-TT-DC240KW-500A-2G TommaTech  DC 240KW 500A Çift Çıkışlı EVC adet $64.346,15
EVC-TT-DC320KW-600A-2G TommaTech  DC 320KW 600A Çift Çıkışlı EVC adet $119.363,46
EVC-TT-DC400KW-600A-2G TommaTech  DC 400KW 600A Çift Çıkışlı EVC adet $133.484,62
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
EVC-TT-AC-22KW-C TommaTech Ticari 22kW AC Araç Şarj Cihazı adet $4.243,34
EVC-TT-DC-30KW-125A TommaTech DC 30kW 125A Araç Şarj İstasyonu adet $26.108,84
EVC-TT-DC-60KW-200A TommaTech DC 60kW 200A Araç Şarj İstasyonu adet $35.787,02
EVC-TT-DC-120KW-300A TommaTech DC 120kW 300A Araç Şarj İstasyonu adet $60.088,69
EVC-TT-ACDC-120KW-300A TommaTech DC-AC 120kW 300A Araç Şarj İstasyonu adet $66.012,98
EVC-TT-DC120KW-400AV2-TF TommaTech Ticari 120kW 400A Booster Araç Şarj İstasyonu adet $62.780,15
EVC-TT-DC180KW-400AV2-TF TommaTech Ticari 180kW 400A Booster Araç Şarj İstasyonu adet $69.036,92
EVC-TT-DC-180KW-300A TommaTech DC 180kW 300A Araç Şarj İstasyonu adet $73.871,73
EVC-TT-DC-240KW-300A TommaTech DC 180kW 300A Araç Şarj İstasyonu adet $136.897,52
DC SERİSİ
EV CHARGE ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
EVC-LIKYA-AC-22K-LED Likya 22 Kw Araç Şarj İstasyonu-LED-SOKETLI-BT adet $1.638,46
EVC-LIKYA-AC-22K-LED-KBL Likya 22 Kw Araç Şarj İstasyonu-LED-5M kablolu-BT adet $1.822,31
EVC-TT-AC-22KW-LCD TommaTech Trio 22kW 3 Faz/400V Wifi&LCD adet $2.377,08
EVC-TT-CVSTANT-22KW EV Charger 22.0kW Led Işıklı Stant(Boş Pano) adet $1.223,08
EVC-TT-TF-CBL-TYPE2 TommaTech 22kW Type2 32A 5m Araç Şarj Kablosu adet $387,58
EVC-HZMT-YZLM-SRJ-TKP ORTAK ŞARJ YÖNETİMİ (TT ŞARJ TAKİP)  YAZILIMI adet $3.511,54
EVC-AKS-RFID-KART TOMMATECH RFID ŞARJ İSTASYONU KARTI adet $28,85 AC SERİSİ
TOMMATECH EV TİPİ ARAÇ ŞARJ İSTASYONU VE ÜRÜNLERİ
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY 11
TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi
SPI SERİSİ
SULAMA İNVERTERİ
SOLAR SULAMA İNVERTER ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ
TOMMATECH (İNVERTÖRSÜZ) GALVANİZ SULAMA PANOSU
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
GSK-TT-01-0.75-4-2D 0,75-4kW Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $348,84
GSK-TT-02-5.5-11-4D 5.5-11kW Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $456,04
GSK-TT-03-15-6D 15kW Galvaniz  DC/AC  Hazır Sulama Kutusu adet $565,80
GSK-TT-04-18.5-8D 18,5kW Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $716,21
GSK-TT-05-22-10D 22kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $716,41
GSK-TT-06-30-12D 30kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $886,47
GSK-TT-07-37-16D 37kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $1.298,56
GSK-TT-08-45-20D 45kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $1.351,09
GSK-TT-09-55-24D 55kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $1.704,84
GSK-TT-10-75-32D 75kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $3.436,37
GSK-TT-11-90-40D 90kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $3.974,29
GSK-TT-12-110-48D 110kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $4.490,34
GSK-TT-12-132-58D 132kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $4.677,44
GSK-TT-12-160-62D 160kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $6.936,55
GSK-TT-185KW-TF 185kW Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $10.418,13
GSK-TT-250KW-TF 250kW Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $12.043,32
TOMMATECH  900VDC SULAMA İNVERTERLERİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
SPI-TT-02-2.2-MF TT-2,2 kW,1 Faz/220 SulamaPompası İnvertörü 450VDC adet $557,03
SPI-TT-04-2.2-TF TT-2,2 kW,3 Faz/380 Sulama Pompası İnvertörü 900VDC adet $570,90

TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY 14
TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY
ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON APARATLARI STORM SETİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
CW-02-0001-SORT-0050-5 50'lik PAKET STORM ORTA TUTUCU SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $117,12
CW-02-0001-SORT-0100-5 100'lük lPAKET STORM ORTA TUTUCU SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $234,23
CW-02-0001-SORT-0250-5 250'lik PAKET STORM ORTA TUTUCU SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $585,58
CW-02-0001-SORT-0500-5 500'lük PAKET STORM ORTA TUTUCU SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $1.171,15
CW-02-0001-SORT-1000-5 1000'lik PAKET STORM ORTA TUTUCU SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $2.342,31
CW-02-0009-S30-0050-5 50'lik PAKET 30MM STORM SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $119,13
CW-02-0009-S30-0100-5 100'lük lPAKET 30MM STORM SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $238,27
CW-02-0009-S30-0250-5 250'lik PAKET 30MM STORM SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $595,67
CW-02-0009-S30-0500-5 500'lük PAKET 30MM STORM SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $1.191,35
CW-02-0009-S30-1000-5 1000'lik PAKET 30MM STORM SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $2.382,69
CW-02-0009-S35-0050-5 50'lik PAKET 35MM STORM SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $121,15
CW-02-0009-S35-0100-5 100'lük lPAKET 35MM STORM SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $242,31
CW-02-0009-S35-0250-5 250'lik PAKET 35MM STORM SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $605,77
CW-02-0009-S35-0500-5 500'lük PAKET 35MM STORM SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $1.211,54
CW-02-0009-S35-1000-5 1000'lik PAKET 35MM STORM SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $2.423,08
ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON APARATLARI DIAMOND SERİSİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
CW-02-0041-0050-MF-11 DİAMOND - ORTA TUTUCU-L50 set $0,80
CW-02-0041-0060-MF-11 DİAMOND - ORTA TUTUCU-L60 set $0,83
CW-02-0041-0080-MF-11 DİAMOND - ORTA TUTUCU-L80 set $1,00
CW-02-0043-0050-MF-11 DİAMOND - 30'LUK SONLANDIRICI-L50 set $0,83
CW-02-0043-0060-MF-11 DİAMOND - 30'LUK SONLANDIRICI-L60 set $0,90
CW-02-0043-0080-MF-11 DİAMOND - 30'LUK SONLANDIRICI-L80 set $1,04
CW-02-0042-0050-MF-11 DİAMOND - 35'LİK SONLANDIRICI-L50 set $0,90
CW-02-0042-0060-MF-11 DİAMOND - 35'LİK SONLANDIRICI-L60 set $0,93
CW-02-0042-0080-MF-11 DİAMOND - 35'LİK SONLANDIRICI-L80 set $1,07
CW-02-0044-0050-MF-11 DİAMOND - 40'LIK SONLANDIRICI-L50 set $0,93
CW-02-0044-0060-MF-11 DİAMOND - 40'LIK SONLANDIRICI-L60 set $0,97
CW-02-0044-0080-MF-11 DİAMOND - 40'LIK SONLANDIRICI-L80 set $1,21
ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON APARATLARI DIAMOND SETİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
CW-02-0041-DORT-0050-5 50'lik PAKET DIAMOND ORTA TUTUCU SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $98,94
CW-02-0041-DORT-0100-5 100'lük lPAKET DIAMOND ORTA TUTUCU SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $197,88
CW-02-0041-DORT-0250-5 250'lik PAKET DIAMOND ORTA TUTUCU SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $494,71
CW-02-0041-DORT-0500-5 500'lük PAKET DIAMOND ORTA TUTUCU SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $989,42
CW-02-0041-DORT-1000-5 1000'lik PAKET DIAMOND ORTA TUTUCU SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $1.978,85
CW-02-0043-D30-0050-5 50'lik PAKET 30MM DIAMOND SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $100,96
CW-02-0043-D30-0100-5 100'lük lPAKET 30MM DIAMOND SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $201,92
CW-02-0043-D30-0250-5 250'lik PAKET 30MM DIAMOND SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $504,81
CW-02-0043-D30-0500-5 500'lük PAKET 30MM DIAMOND SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $1.009,62
CW-02-0043-D30-1000-5 1000'lik PAKET 30MM DIAMOND SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $2.019,23
CW-02-0042-D35-0050-5 50'lik PAKET 35MM DIAMOND SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $105,00
CW-02-0042-D35-0100-5 100'lük lPAKET 35MM DIAMOND SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $210,00
CW-02-0042-D35-0250-5 250'lik PAKET 35MM DIAMOND SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $525,00
CW-02-0042-D35-0500-5 500'lük PAKET 35MM DIAMOND SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $1.050,00
CW-02-0042-D35-1000-5 1000'lik PAKET 35MM DIAMOND SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set $2.100,00
DİAMOND SERİSİ
ORTA TUTUCU
STORM SERİSİ
ORTA TUTUCU

TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY
TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY
TRAPEZ/SANDAVİÇ ÇATI/ ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON-STORM SERİSİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
CW-02-0046-0350-MF-11 STORM - H60 MM AŞIK PROFİLİ (DİKEY/YATAY) 35CM set $8,36
CW-02-0046-0550-MF-11 STORM - H60 MM AŞIK PROFİLİ (DİKEY/YATAY) 55CM set $12,24
CW-02-0046-2400-MF-11 STORM - H60 MM AŞIK PROFİLİ (DİKEY/YATAY) 240CM set $47,33
CW-02-0046-6000-MF-11 STORM - H60 MM AŞIK PROFİLİ (DİKEY/YATAY) 600CM set $113,72
CW-02-0045-0350-MF-11 STORM - H80 MM AŞIK PROFİLİ (DİKEY/YATAY) 35CM set $9,13
CW-02-0045-0550-MF-11 STORM - H80 MM AŞIK PROFİLİ (DİKEY/YATAY) 55CM set $13,37
CW-02-0045-2400-MF-11 STORM - H80 MM AŞIK PROFİLİ (DİKEY/YATAY) 240CM set $51,81
CW-02-0045-6000-MF-11 STORM - H80 MM AŞIK PROFİLİ (DİKEY/YATAY) 600CM set $124,59
STORM AŞIK PROFİL
TRAPEZ/SANDAVİÇ ÇATI/ ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON-DIAMOND SERİSİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
CW-02-0049-0350-MF-11 DİAMOND - H50 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 35CM set $5,37
CW-02-0049-0550-MF-11 DİAMOND - H50 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 55CM set $7,83
CW-02-0049-2400-MF-11 DİAMOND - H50 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 240CM set $30,17
CW-02-0049-6000-MF-11 DİAMOND - H50 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 600CM set $72,41
CW-02-0050-0350-MF-11 DİAMOND - H50 MM KULAKLI AŞIK PROFİLİ(DİKEY/YATAY) 35CM set $6,34
CW-02-0050-0550-MF-11 DİAMOND - H50 MM KULAKLI AŞIK PROFİLİ(DİKEY/YATAY) 55CM set $9,29
CW-02-0050-2400-MF-11 DİAMOND - H50 MM KULAKLI AŞIK PROFİLİ(DİKEY/YATAY)240CM set $35,78
CW-02-0050-6000-MF-11 DİAMOND - H50 MM KULAKLI AŞIK PROFİLİ(DİKEY/YATAY) 600CM set $85,98
CW-02-0059-0350-MF-11 DİAMOND - H60 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 35CM set $3,80
CW-02-0059-0550-MF-11 DİAMOND - H60 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 55CM set $6,02
CW-02-0055-2400-MF-11 DİAMOND -H60 MM AŞIK PROFİLİ(DİKEY/YATAY) 240CM set $40,06
CW-02-0055-6000-MF-11 DİAMOND - H60 MM AŞIK PROFİLİ(DİKEY/YATAY) 600CM set $96,28
CW-02-0059-6000-MF-1 DİAMOND - H60 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 600CM set $64,62
CW-H80MM-DIAMOND-35CM DİAMOND - H80 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 35CM set $5,25
CW-H80MM-DIAMOND-55CM DİAMOND - H80 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 55CM set $8,56
CW-H80MM-DIAMOND-240CM DİAMOND - H80 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 240CM set $38,65
CW-H80MM-DIAMOND-600CM DİAMOND - H80 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 600CM set $93,73
STORM AŞIK PROFİL
DIAMOND AŞIK PROFİL
KİREMİT ÇATI/ ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
AY-KC-CATI-KANCA-A A Serisi Alüminyum Çatı Kiremit Kancası set $23,73
CW-02-0061-2400-MF-11 KİREMİT VE KENET ÇATI ANA PROFİLİ (40X40) 240CM set $25,50
CW-02-0061-6000-MF-1 KİREMİT VE KENET ÇATI ANA PROFİLİ (40X40) 600CM set $63,73
CW-02-0205-2400-MF-11 KİREMİT ÇATI SİGMA PROFİL (40X40) 240CM set $26,62
CW-02-0205-6000-MF-1 KİREMİT ÇATI SİGMA PROFİL (40X40) 600CM set $66,54
CW-02-0062-0200-MF-11 KENET ÇATI ARA BAĞLANTI PROFİLİ 20 CM set $2,00
CW-02-0206-0200-MF-11 KİREMİT ÇATI SİGMA ARA BAĞLANTI PROFİLİ 20CM set $2,69
DÜZ ÇATI AÇILI ALTYAPI
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
SET-H22-DZ-YTY-UCGN 13 dereceli Üçgen Ayak Seti Yükseklik 22CM set $23,08
SET-H29-DZ-YTY-UCGN 13 dereceli Üçgen Ayak Seti Yükseklik 29CM set $27,69

17
YÜRÜME YOLU AYDINLATMA
SOLAR AYDINLATMA
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY18
TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY
ISI POMPASI ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ
EVI İNVERTER(ISITMA&SOĞUTMA) TİTAN SERİSİ ISI POMPASI
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
HP-RST-MF-006-N-M1 EVI Monofaze İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 6KW-220V adet $8.168,73
HP-RST-MF-009-N-M1 EVI Monofaze İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 9KW-220V adet $8.658,49
HP-RST-MF-013-N-M1 EVI Monofaze İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 13KW-220V adet $9.721,74
HP-RST-MF-016-N-M1 EVI İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 16KW-220V adet $10.682,17
HP-RST-TF-016-N-M1 EVI İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 16KW-380V adet $10.826,12
HP-RST-TF-020-N-M1 EVI İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 20KW-380V adet $12.747,69
HP-RST-TF-026-N-M1 EVI İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 26KW-380V adet $14.436,46
SPLIT ISITMA & SOĞUTMA ISI POMPASI
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
HP-TT-12-R32-MF-DIS SPLIT ISI POMPASI-12KW-R32-MONOFAZE-DIS UNITE adet $7.103,22
HP-TT-18-R32-MF-DIS SPLIT ISI POMPASI-18KW-R32-MONOFAZE-DIS UNITE adet $10.210,22
HP-TT-12-R32-TF-DIS SPLIT ISI POMPASI-12KW-R32-TRIFAZE-DIS UNITE adet $7.110,92
HP-TT-22-R32-TF-DIS SPLIT ISI POMPASI-22KW-R32-TRIFAZE-DIS UNITE adet $10.696,40
HP-TT-8/12-R32-MF-IC ISI POMPASI-8KW/12KW-R32-MONOFAZE-IC UNITE adet $5.141,32
HP-TT-18/22-R32-MF-IC ISI POMPASI-18KW/22KW-R32-MONOFAZE-IC UNITE adet $5.686,98
TRIOME SERİSİ ISI POMPASI
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
HP-RST-MF-10-TNK-130LT ISI POMPASI EV TIPI-MONOFAZE-10KW-130 LT TANK DAHIL adet $11.461,42
TRIOME SERİSİ
TİTAN SERİSİ EV TİPİ
TİTAN SERİSİ EV TİPİ
HAVUZ EVI İNVERTÖR (ISITMA&SOĞUTMA) TİTAN SERİSİ ISI POMPASI
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
HP-POL-MF-R32-21-N-M1 Havuz EVI İnvertör Isıtma&Soğutma Isı Pompası 21KW adet $6.242,71
HP-POL-TF-R32-28-N-M1 Havuz EVI İnvertör Isıtma&Soğutma Isı Pompası 28KW adet $7.140,61
MONOBLOK HAVUZ TİPİ
ENDÜSTRİYEL ISI POMPASI
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
HP-TT-IND-50-R290 ISI POMPASI ENDUSTRIYEL TIP-50KW-R290 adet $39.324,20